
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Чапаевкая средняя  школа» Советского района Республики Крым 

(МБОУ «Чапаевская СШ») 

  

 

                                                           ПРИКАЗ 

  

 20.09.2024                                                                                                  № 237 

 

Об утверждении  Программы 

по антикоррупционному образованию, 

просвещению, воспитанию 

    На основании Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ (ред. от 

28.12.2013) «О противодействии коррупции» и в целях 

организации  антикоррупционного образования, просвещения,  воспитания 

обучающихся школы 

П Р И К А З Ы В А Ю:  

1. Утвердить «Программу по антикоррупционному образованию, 

просвещению,  воспитанию» (приложение 1). 

2. Назначить координатором работы по реализации «Программы 

антикоррупционного образования и воспитания» заместителя директора 

Тараненко Т.А.  

3. Назначить ответственных за реализацию «Программы по 

антикоррупционному образованию, просвещению,  воспитанию»  классных 

руководителей 1-11 классов, учителей-предметников истории и 

обществознания, географии, учителей начальных классов, социального 

педагога-организатора, педагога-психолога. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                              ______________ И.В.Василько 


